
26150-2026 Page 1/7

See the notice on TED website

26150-2026 - Eredmény
Magyarország – Villamos energia – Teljes ellátás alapú villamos energia beszerzés
OJ S 9/2026 14/01/2026
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Árubeszerzések

1. Vevő

1.1.  Vevő
Hivatalos név: Radioaktív Hulladékokat Kezelő Közhasznú Nonprofit Kft.
E-mail-cím: kozbeszerzes@rhk.hu
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Közjogi intézmény
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Környezetvédelem

2. Eljárás

2.1.  Eljárás
Cím: Teljes ellátás alapú villamos energia beszerzés
Leírás: Villamos energia kereskedelmi szerződés teljes ellátás alapú villamos energia ellátásra 
a Radioaktív Hulladékokat Kezelő Közhasznú Nonprofit Kft. részére.
Eljárásazonosító: c3e1fdf0-5608-4a00-8b96-e08c8c727216
Előző hirdetmény: 139436-2025
Belső azonosító: EKR002535902025
Az eljárás típusa: Nyitott
Az eljárás legfontosabb jellemzői: Az ajánlatok értékelése a Kbt. 76. § (2) bekezdés a) pontja 
alapján – a legalacsonyabb ár értékelési szempont – szerint történik. Tekintettel arra, hogy 
Ajánlatkérő a Fix áras beszerzési módszertant alkalmazza, Ajánlattevő verseny újranyitás 
keretében megajánlandó tényleges ajánlati eleme az adott évre vonatkozó villamos energia 
Éves Fix Egységára (VE26). Az értékelés az ajánlati elem(ek) és az igényelt mennyiség(ek) 
szerint a megajánlott villamos energia összesen ára alapján történik, mely a mennyiség és az 
Éves Fix Egységár szorzata.

2.1.1.  Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 09310000 Villamos energia

2.1.2.  A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Pest (HU120)
Ország: Magyarország
További információk: Ajánlatkérő magyarországi telephelyei

2.1.4.  Általános információk
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

5. Rész

5.1.  Rész: LOT-0001

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/26150-2026
mailto:kozbeszerzes@rhk.hu


26150-2026 Page 2/7

Cím: Villamos energia beszerzése az RHK Kft. részére
Leírás: Ajánlatkérő az igényelt villamos energiát Fix áras beszerzési módszertan szerint 
kívánja beszerezni. Szerződött mennyiség összesen: 1 676 280 kWh Opcióval növelt 
(maximum) szerződött mennyiség: 2 011 536 kWh
Belső azonosító: EKR002535902025/1

5.1.1.  Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 09310000 Villamos energia
Opciók: 
A lehetőségek leírása: Szerződött mennyiség összesen: 1 676 280 kWh Opcióval növelt 
(maximum) szerződött mennyiség: 2 011 536 kWh

5.1.2.  A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Pest (HU120)
Ország: Magyarország
További információk: Ajánlatkérő magyarországi telephelyei

5.1.3.  Becsült időtartam
Kezdő időpont: 01/01/2026
Időtartam befejezésének dátuma: 31/12/2026

5.1.6.  Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen

5.1.7.  Stratégiai közbeszerzés
Zöld közbeszerzési kritériumok: Nincs zöld közbeszerzésre vonatkozó kritérium

5.1.10.  Odaítélési szempontok
Kritérium: 
Típus: Ár
Leírás: Megajánlott ellenszolgáltatás összege (mindösszesen nettó ár)
Kategória az odaítélési szempont fix értéke: Rögzített érték (összesen)
Értékelési szempont száma: 100,00

5.1.15.  Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: 
Keretmegállapodás a verseny újbóli megnyitásával
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

5.1.16.  További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: Kbt 148. §
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: Radioaktív 
Hulladékokat Kezelő Közhasznú Nonprofit Kft.
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet: Közbeszerzési Hatóság 
Közbeszerzési Döntőbizottság

6. Eredmények



26150-2026 Page 3/7

Az értesítésben odaítélt összes szerződés értéke: 77 159 168,00 HUF

6.1.  Eredmény – részazonosító: LOT-0001
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

6.1.2.  Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: EKR002535902025/0003
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0001
Ajánlat értéke: 77 159 168,00 HUF
Az ajánlatot rangsorolták: igen
Helyezés a nyertesek listáján: 1
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 1
A nyertes kiválasztásának időpontja: 18/11/2025
A szerződés megkötésének időpontja: 15/12/2025
A szerződés odaítélésére keretmegállapodáson belül kerül sor: igen
Értesítés, amely létrehozta a keretszerződést: 139436-2025

6.1.3.  Nem nyertes ajánlattevők
Nem nyertes ajánlattevők
: 
Hivatalos név: E2 Hungary Energiakereskedelmi és Szolgáltató Zártkörűen Működő 
Részvénytársaság
Nem nyertes ajánlattevők
: 
Hivatalos név: ALTEO Energiakereskedő Zártkörűen Működő Részvénytársaság
Nem nyertes ajánlattevők
: 
Hivatalos név: CYEB Energiakereskedő Korlátolt Felelősségű Társaság
Nem nyertes ajánlattevők
: 
Hivatalos név: E.ON Energiamegoldások Korlátolt Felelősségű Társaság

6.1.4.  Statisztikai információk
Az ajánlatkérő szervezethez beérkezett felülvizsgálati kérelmek összefoglalása: 
A panaszosok száma: 0
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Részvételi jelentkezések
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 5
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 5
A benyújtott beadványok típusa: Mikrovállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Kisvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0



26150-2026 Page 4/7

A benyújtott beadványok típusa: Középvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Mikro-, kis- vagy középvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: A vevőétől eltérő EGT-országban bejegyzett ajánlattevők 
ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Az EGT-n kívüli országokban bejegyzett ajánlattevők ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Ellenőrzött és nem elfogadható ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Ellenőrzött és nem elfogadható ajánlatok az abnormálisan 
alacsony ár vagy költség miatt
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Olyan ajánlatok, amelyekkel kapcsolatban még nem 
ellenőrizték, hogy elfogadhatók-e vagy nem
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 4

8. Szervezetek

8.1.  ORG-0001
Hivatalos név: Radioaktív Hulladékokat Kezelő Közhasznú Nonprofit Kft.
Regisztrációs szám: 18680188213
Postacím: Puskás Tivadar Utca 11.
Város: Budaörs
Irányítószám: 2040
Ország alegysége (NUTS): Pest (HU120)
Ország: Magyarország
Kapcsolattartó pont: Némethné Szeghő Judit
E-mail-cím: kozbeszerzes@rhk.hu
Telefonszám: +36 75519542
Fax: +36 75519569
Internetcím: https://www.rhk.hu
Az ajánlatkérő szervezet profilja: https://www.rhk.hu
E szervezet szerepei: 
Vevő
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet

8.1.  ORG-0002
Hivatalos név: MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.
A gazdasági szereplő mérete: Nagyvállalkozás
Regisztrációs szám: 26713111244
Postacím: II. János Pál pápa Tér 20
Város: Budapest
Irányítószám: 1081
Ország alegysége (NUTS): Budapest (HU110)
Ország: Magyarország
E-mail-cím: adam.attila@mvm.hu
Telefonszám: +36 207780392
Fax: +36 14656465

mailto:kozbeszerzes@rhk.hu
https://www.rhk.hu
https://www.rhk.hu
mailto:adam.attila@mvm.hu


26150-2026 Page 5/7

Internetcím: https://www.mvmenergiakereskedo.hu
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0001

8.1.  ORG-0005
Hivatalos név: E2 Hungary Energiakereskedelmi és Szolgáltató Zártkörűen Működő 
Részvénytársaság
Regisztrációs szám: 25343502244
Postacím: Dombóvári Út 26.
Város: Budapest
Irányítószám: 1117
Ország alegysége (NUTS): Budapest (HU110)
Ország: Magyarország
E-mail-cím: kozbeszerzes@e2hungary.hu
Telefonszám: +36 304960010
Internetcím: https://www.e2hungary.hu
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő

8.1.  ORG-0006
Hivatalos név: ALTEO Energiakereskedő Zártkörűen Működő Részvénytársaság
Regisztrációs szám: 23720448444
Postacím: Dombóvári Út 25.
Város: Budapest
Irányítószám: 1117
Ország alegysége (NUTS): Budapest (HU110)
Ország: Magyarország
E-mail-cím: komuves.eva@alteo.hu
Telefonszám: +36 12368054
Internetcím: https://www.alteo.hu
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő

8.1.  ORG-0007
Hivatalos név: CYEB Energiakereskedő Korlátolt Felelősségű Társaság
Regisztrációs szám: 22742933244
Postacím: Dobogókői Út 1
Város: Szentendre
Irányítószám: 2000
Ország alegysége (NUTS): Pest (HU120)
Ország: Magyarország
E-mail-cím: ischreiter@cyeb.eu
Telefonszám: +36 304341491
Fax: +36 26200293
Internetcím: https://www.cyeb.hu
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő

8.1.  ORG-0008
Hivatalos név: E.ON Energiamegoldások Korlátolt Felelősségű Társaság

https://www.mvmenergiakereskedo.hu
mailto:kozbeszerzes@e2hungary.hu
https://www.e2hungary.hu
mailto:komuves.eva@alteo.hu
https://www.alteo.hu
mailto:ischreiter@cyeb.eu
https://www.cyeb.hu


26150-2026 Page 6/7

Regisztrációs szám: 13322142244
Postacím: Hengermalom Út 18.
Város: Budapest
Irányítószám: 1117
Ország alegysége (NUTS): Budapest (HU110)
Ország: Magyarország
E-mail-cím: kozbeszerzesinfo@eon-hungaria.com
Telefonszám: +36 300828529
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő

8.1.  ORG-0003
Hivatalos név: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Regisztrációs szám: EKRSZ_40664534_2
Postacím: Riadó u. 5
Város: Budapest
Irányítószám: 1026
Ország alegysége (NUTS): Budapest (HU110)
Ország: Magyarország
E-mail-cím: dontobizottsag@kt.hu
Telefonszám: +36 18828592
Fax: +36 18828593
Internetcím: https://kozbeszerzes.hu
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet

8.1.  ORG-0004
Hivatalos név: Közbeszerzési Hatóság
Regisztrációs szám: EKRSZ_40664534
Postacím: Riadó utca 5.
Város: Budapest
Irányítószám: 1026
Ország alegysége (NUTS): Budapest (HU110)
Ország: Magyarország
E-mail-cím: hirdetmeny@kt.hu
Telefonszám: +36 18828635
Internetcím: https://kozbeszerzes.hu
E szervezet szerepei: 
TED eSender

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: b07b6fa9-3373-4d67-8081-036f68b6e18a  -  03
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – 
klasszikus ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 13/01/2026 14:02:12 (UTC+01:00) Közép-európai idő, 
nyári időszámítás szerinti nyugat-európai idő

mailto:kozbeszerzesinfo@eon-hungaria.com
mailto:dontobizottsag@kt.hu
https://kozbeszerzes.hu
mailto:hirdetmeny@kt.hu
https://kozbeszerzes.hu


26150-2026 Page 7/7

Hirdetmény megküldésének dátuma (az eSender rendszerben): 12/01/2026 14:37:30 
(UTC+01:00) Közép-európai idő, nyári időszámítás szerinti nyugat-európai idő
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: magyar
A hirdetmény közzétételi száma: 26150-2026
HL S kiadás száma: 9/2026
A közzététel dátuma: 14/01/2026


	1. Vevő
	1.1. Vevő
	2. Eljárás
	2.1. Eljárás
	2.1.1. Cél
	2.1.2. A teljesítés helye
	2.1.4. Általános információk
	5. Rész
	5.1. Rész: LOT-0001
	5.1.1. Cél
	5.1.2. A teljesítés helye
	5.1.3. Becsült időtartam
	5.1.6. Általános információk
	5.1.7. Stratégiai közbeszerzés
	5.1.10. Odaítélési szempontok
	5.1.15. Sajátos beszerzési módszerek
	5.1.16. További információk, közvetítés és felülvizsgálat
	6. Eredmények
	6.1. Eredmény – részazonosító: LOT-0001
	6.1.2. Információk a nyertesekről
	6.1.3. Nem nyertes ajánlattevők
	6.1.4. Statisztikai információk
	8. Szervezetek
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0005
	8.1. ORG-0006
	8.1. ORG-0007
	8.1. ORG-0008
	8.1. ORG-0003
	8.1. ORG-0004
	A hirdetményre vonatkozó információk

